
NUMER IMIĘ NAZWISKO ETAP 1

1 101 Pawel Pieczka 04:51

2 102 Remigiusz Ornowski 04:52

3 104 Paweł Licznerski 05:54

4 103 Andrzej Szostak 07:11

NUMER IMIĘ NAZWISKO ETAP 1

1 129 Tomasz Staszewski 05:20:56

2 130 Jakub Szwarc 05:20:56

3 127 Sebastian Ogrodnik 05:20:56

4 126 Paweł Goździewicz 05:20:56

5 118 Anna Kopytowska 05:23:50

6 113 Michał Bober 05:23:50

7 114 Paweł Kurczak 05:52:47

8 117 Michał Matla 06:21:42

9 119 Jarosław Proczkowski 06:21:51

10 120 Janusz Piątkowski 06:21:54

11 121 Tomasz Grzegorzewski. 06:22:02

12 116 Mateusz Pająk 06:52:41

13 115 Monika Szandała 06:52:49

14 141 Sebastian Turzyński 07:08:52

15 133 Paweł Wiśniewski. 07:10:42

16 136 Jerzy Bońkowski 07:41:37

17 128 Mieczysław Solek 07:42:48

18 132 Marek Szatanik 08:11:54

19 124 Andrzej Kowalski. 08:47:37

20 122 Katarzyna Schefler 08:47:46

21 123 Paweł Kowalski 08:47:47

22 137 Jacek Cygan 09:00:51

23 105 Joanna Matyjek-Macholla 09:20:34

ETAP 1 - WYNIKI KAT. OPEN

ETAP 1 - WYNIKI KAT. SOLO



NUMER IMIĘ NAZWISKO ETAP 2

1 101 Pawel Pieczka 10:20

2 102 Remigiusz Ornowski 10:41

NUMER IMIĘ NAZWISKO ETAP 2

1 160 Paweł Kowalski 10:44:46

2 150 Grzegorz Rózga 10:54:44

3 145 Waldemar Gebel 11:00:38

4 129 Tomasz Staszewski 11:19:59

5 130 Jakub Szwarc 11:19:59

6 127 Sebastian Ogrodnik 11:19:59

7 118 Anna Kopytowska 11:29:59

8 126 Paweł Goździewicz 11:33:50

9 146 Sebastian Kalika 11:43:42

10 151 Marek Rybczyński 12:12:51

11 113 Michał Bober 12:26:13

12 149 Bartłomiej Przybylski 12:37:01

13 147 Grzegorz Kanigowski 12:38:49

14 148 Patryk Krakowiak 13:36:53

15 114 Paweł Kurczak 13:51:40

16 117 Michał Matla 13:54:02

17 143 Mariusz Frąckowiak 14:42:47

18 144 Waldemar Frąckowiak 14:43:52

19 121 Tomasz Grzegorzewski. 14:53:37

20 119 Jarosław Proczkowski 14:53:46

21 120 Janusz Piątkowski 14:53:46

22 142 Łukasz Brzeski 15:06:53

23 152 Adam Włoch 15:07:02

24 123 Paweł Kowalski 15:46:40

25 124 Andrzej Kowalski. 15:46:48

26 153 Paweł Gołaszewski 15:53:51

27 154 Dawid Węgrzynowicz 15:54:03

28 116 Mateusz Pająk 16:42:57

29 115 Monika Szandała 16:42:58

ETAP 2 - WYNIKI KAT. SOLO

ETAP 2 - WYNIKI KAT. OPEN



NUMER IMIĘ NAZWISKO ETAP 3

1 101 Pawel Pieczka 04:28

2 104 Paweł Licznerski 04:39

3 103 Andrzej Szostak 05:47

4 108 Magda Atraszkiewicz 06:26

NUMER IMIĘ NAZWISKO ETAP 3

1 129 Tomasz Staszewski 04:43:41

2 130 Jakub Szwarc 04:43:41

3 127 Sebastian Ogrodnik 04:45:35

4 126 Paweł Goździewicz 04:48:02

5 133 Paweł Wiśniewski. 04:56:36

6 118 Anna Kopytowska 05:03:58

7 158 Waldemar Malak 05:42:59

8 141 Sebastian Turzyński 05:45:43

9 136 Jerzy Bońkowski 05:52:54

10 114 Paweł Kurczak 05:57:51

11 157 Wojciech Litera 06:01:38

12 128 Mieczysław Solek 06:05:32

13 156 Ewa Groszak 06:17:52

14 119 Jarosław Proczkowski 06:20:36

15 121 Tomasz Grzegorzewski. 06:20:38

16 120 Janusz Piątkowski 06:20:50

17 159 Karolina Pochwatka 06:24:02

18 117 Michał Matla 06:27:35

19 124 Andrzej Kowalski. 07:15:33

20 123 Paweł Kowalski 07:16:00

21 115 Monika Szandała 07:34:46

22 116 Mateusz Pająk 07:34:55

23 132 Marek Szatanik 07:44:03

ETAP 3 - WYNIKI KAT. SOLO

ETAP 3 - WYNIKI KAT. OPEN



NUMER IMIĘ NAZWISKO ETAP 1 ETAP 2 ETAP 3

101 Pawel Pieczka 04:51 10:20 04:28

102 Remigiusz Ornowski 04:52 10:41 -

104 Paweł Licznerski 05:54 - 04:39

103 Andrzej Szostak 07:11 - 05:47

108 Magda Atraszkiewicz - - 06:26

NUMER IMIĘ NAZWISKO ETAP 1 ETAP 2 ETAP 3

129 Tomasz Staszewski 05:20:56 11:19:59 04:43:41

130 Jakub Szwarc 05:20:56 11:19:59 04:43:41

127 Sebastian Ogrodnik 05:20:56 11:19:59 04:45:35

126 Paweł Goździewicz 05:20:56 11:33:50 04:48:02

118 Anna Kopytowska 05:23:50 11:29:59 05:03:58

114 Paweł Kurczak 05:52:47 13:51:40 05:57:51

117 Michał Matla 06:21:42 13:54:02 06:27:35

119 Jarosław Proczkowski 06:21:51 14:53:46 06:20:36

121 Tomasz Grzegorzewski. 06:22:02 14:53:37 06:20:38

120 Janusz Piątkowski 06:21:54 14:53:46 06:20:50

115 Monika Szandała 06:52:49 16:42:58 07:34:46

116 Mateusz Pająk 06:52:41 16:42:57 07:34:55

124 Andrzej Kowalski. 08:47:37 15:46:48 07:15:33

123 Paweł Kowalski 08:47:47 15:46:40 07:16:00

113 Michał Bober 05:23:50 12:26:13 -

133 Paweł Wiśniewski. 07:10:42 - 04:56:36

141 Sebastian Turzyński 07:08:52 - 05:45:43

136 Jerzy Bońkowski 07:41:37 - 05:52:54

128 Mieczysław Solek 07:42:48 - 06:05:32

132 Marek Szatanik 08:11:54 - 07:44:03

160 Paweł Kowalski - 10:44:46 -

150 Grzegorz Rózga - 10:54:44 -

145 Waldemar Gebel - 11:00:38 -

146 Sebastian Kalika - 11:43:42 -

151 Marek Rybczyński - 12:12:51 -

149 Bartłomiej Przybylski - 12:37:01 -

147 Grzegorz Kanigowski - 12:38:49 -

148 Patryk Krakowiak - 13:36:53 -

143 Mariusz Frąckowiak - 14:42:47 -

144 Waldemar Frąckowiak - 14:43:52 -

142 Łukasz Brzeski - 15:06:53 -

152 Adam Włoch - 15:07:02 -

153 Paweł Gołaszewski - 15:53:51 -

154 Dawid Węgrzynowicz - 15:54:03 -

122 Katarzyna Schefler 08:47:46 - -

137 Jacek Cygan 09:00:51 - -

105 Joanna Matyjek-Macholla 09:20:34 - -

156 Ewa Groszak - - 06:17:52

157 Wojciech Litera - - 06:01:38

158 Waldemar Malak - - 05:42:59

159 Karolina Pochwatka - - 06:24:02

125 Przemysław Dejneka - - -

ETAPÓWA - WYNIKI KAT. SOLO

ETAPÓWA - WYNIKI KAT. OPEN



131 Piotr Mazurek - - -

134 Anna Ziółkowska - - -

135 Ewelina
Bońkowska-

Cieszyńska
- - -

138 Krzysztof Gałązka - - -

139 Ewa Gapinska - - -

140 Tomasz Gapinski - - -



MIEJSCE NUMER IMIĘ NAZWISKO ETAP 1 ETAP 2 ETAP 3 ŁĄCZNY CZAS

1 101 Pawel Pieczka 04:51 10:20 04:28 19:41

129 Tomasz Staszewski 05:20 11:19 04:43

130 Jakub Szwarc 05:20 11:19 04:43

4 127 Sebastian Ogrodnik 05:20 11:19 04:45 21:26

5 126 Paweł Goździewicz 05:20 11:33 04:48 21:42

6 118 Anna Kopytowska 05:23 11:29 05:03 21:57

7 114 Paweł Kurczak 05:52 13:51 05:57 25:24

8 117 Michał Matla 06:21 13:54 06:27 26:43

119 Jarosław Proczkowski 06:21 14:53 06:20

121 Tomasz Grzegorzewski. 06:22 14:53 06:20

120 Janusz Piątkowski 06:21 14:53 06:20

115 Monika Szandała 06:52 16:42 07:34

116 Mateusz Pająk 06:52 16:42 07:34

124 Andrzej Kowalski. 08:47 15:46 07:15

123 Paweł Kowalski 08:47 15:46 07:16

31:10

31:49

ETAPÓWA - KLASYFIKACJA GENERALNA

2

9

12

14

21:24

27:36



MIEJSCE NUMER IMIĘ NAZWISKO ŁĄCZNY CZAS

1 1 Damian Pazikowski 20:40:58

2 2 Marcin Celiński 22:13:48

3 6 Tomasz Madzia 22:39:56

4 14 Łukasz Tazuszel 23:01:48

5 10 Dawid Bogdanowicz 24:24:56

6 3 Rafał Szyszka 29:24:05

7 4 Zdzisław Piekarski 30:51:51

8 7 Kazimierz Kosiński 31:57:00

9 9 Katarzyna Karewicz 32:17:52

wycof 8 Sebastian Andrzejczak -

wycof 5 Jarosław Kędziorek -

wycof 11 Grzegorz Jończyk -

wycof 12 Krzysztof Koper -

wycof 13 Marcin Rozlazly -

MIEJSCE NUMER IMIĘ NAZWISKO ŁĄCZNY CZAS

1 38 Marta Gryczko 26:43:58

2 24 Michał Hyży 28:19:54

3 29 Marcin Stec 28:26:37

4 27 Lucjan Pietrzyk 28:26:42

5 23 Adam Kurzydło 28:38:51

6 37 Łukasz Kałuski 30:36:55

7 30 Mariusz Pietrusa 30:41:43

8 28 Andrzej Przysiężniuk 30:42:03

9 39 Dawid Salamon 31:05:38

10 25 Tadeusz Matuszek 31:30:41

11 26 Bartosz Pochwatka 32:26:50

12 35 Filip Bembnista 35:20:56

13 36 Filip Idziak 35:20:59

14 34 Andrzej Stojek 35:21:02

wycof 33 Przemysław Jankowski -

wycof 31 Andrzej Rożniata -

wycof 32 Iwona Rożniata -

wycof 22 Justyna Krygier -

wycof 21 Mariusz Czupryniak -

ULTRA 650 KM - KLASYFIKACJA KAT. SOLO

ULTRA 650 KM - KLASYFIKACJA KAT. OPEN


